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CoaTa 58st. (14,5m2) HyiRG 94st. (23,5m2)
BudBH 49st. (16,5m2) SycHa 67st. (22,5m2)

HysBB 36st. (12m2)SpjGe 54st. (13,5m2)

PrIol 72st. (24m2) PycRC 78st. (26m2) SpjGe 88st. (22m2) PrIol 54st. (18m2)
PycRC 51st. (17m2)HysBB 28st. (9,5m2)LonMa 48st. (16m2)HyiRG 44st. (11m2)

BudBH 90st. (30m2)

LonMa 43st. (14,5m2) LonMa 63st. (21m2)HyiRG 52st. (13m2) ChsJt 42st. (14m2)

ChsJt 46st. (15,5m2)

CoaTa 108st. (27m2) Eufve 43st. (14,5m2) HysBB 42st. (14m2) Eufve 39st. (13m2)

HysBB 150st. (50m2) SycHa 75st. (25m2) HyiRG 32st. (8m2)

Eufve 67st. (22,5m2)

BudBH 52st. (17,5m2) HyiRG 40st. (10m2) SycHa 57st. (19m2) ChsJt 52st. (17,5m2) PrIol 28st. (9,5m2)

CoaTa 60st. (15m2)CoaTa 82st. (20,5m2) SpjGe 92st. (23m2)

HysBB 63st. (21m2) LonMa 117st. (39m2) HyiRG 98st. (24,5m2) HyiRG 48st. (12m2)PrIol 79st. (26,5m2) BudBH 55st. (18,5m2)PycRC 114st. (38m2) PycRC 99st. (33m2)PycRC st. (51m2)LonMa 99st. (33m2) SycHa 75st. (25m2)ChsJt 48st. (16m2) SpjGe 60st. (15m2)

PrIol 163st. (54,5m2)

LonMa 91st. (30,5m2)

LonMa 48st. (16m2)

SycHa 226st. (75,5m2)

CoaTa 208st. (52m2)

LonMa 75st. (25m2) Eufve 54st. (18m2)

Eufve 55st. (18,5m2)

HyiRG 90st. (22,5m2)

BudBH 64st. (21,5m2)

HysBB 69st. (23m2)

ChsJt 93st. (31m2)

ChsJt 126st. (42m2) PhoAB 32st. (32,5m2)

SydWH 75st. (25m2)

VioCo 58st. (29m2)

CosWB 104st. (52m2)

CoaTa 112st. (28m2)

RisAs 65st. (32,5m2)

SpjGe 100st. (25m2)

ChsJTChsJT
Chaenomeles superba ‘Jet Trail’Chaenomeles superba ‘Jet Trail’

FF
Forsythia intermedia ‘Weekend’Forsythia intermedia ‘Weekend’

SS
Spiraea Vanhouttei Spiraea Vanhouttei 

SydWHSydWH
Symphoricarpos doorenbosii Symphoricarpos doorenbosii 
‘White Hedge’‘White Hedge’

EufVeEufVe
Euonymus fortunei ‘Vegetus’Euonymus fortunei ‘Vegetus’

LonMaLonMa
Lonicera nitida ‘Maigrun’Lonicera nitida ‘Maigrun’

PrlOLPrlOL
Prunus laurocerasus ‘Otto Luycken’Prunus laurocerasus ‘Otto Luycken’

KK
Kolkwitzia amabilis ‘Pink Cloud’ Kolkwitzia amabilis ‘Pink Cloud’ 

HyiRGHyiRG
Hypericum Inodorum ‘Red Gem’Hypericum Inodorum ‘Red Gem’

RisASRisAS
Ribes sanguineum ‘Atrorubens Select’Ribes sanguineum ‘Atrorubens Select’

PycRCPycRC
Pyracantha coccinea ‘Red Cushion’Pyracantha coccinea ‘Red Cushion’

CoaTaCoaTa
Cotoneaster atropurpureus ‘Tangstedt’Cotoneaster atropurpureus ‘Tangstedt’

VioCoVioCo
Viburnum opulus ‘Compactum’Viburnum opulus ‘Compactum’

CJCJ
Cercidiphyllum japonicumCercidiphyllum japonicum

PPPP
Parrotia persica ‘Vanessa’ Parrotia persica ‘Vanessa’ 

PAPA
Phellodendron amurense Phellodendron amurense 

PSPS
Prunus sargentii ‘Rancho’ Prunus sargentii ‘Rancho’ 

PCPC
Pyrus calleryana ‘Chanticleer’Pyrus calleryana ‘Chanticleer’

MKMK
Magnolia KobusMagnolia Kobus

SpjGeSpjGe
Spiraea japonica ‘Genpei’Spiraea japonica ‘Genpei’

HH
Hibiscus syriacus ‘Oiseau Bleu’Hibiscus syriacus ‘Oiseau Bleu’

SycHaSycHa
Symphoricarpos chenaultii ‘Hancock’Symphoricarpos chenaultii ‘Hancock’

HysBBHysBB
Hydrangea serrata ‘Blue Bird’Hydrangea serrata ‘Blue Bird’

BudBHBudBH
Buddleja davidii ‘Blue Heaven’Buddleja davidii ‘Blue Heaven’

PhoABPhoAB
Physocarpus opulus ‘All Black’Physocarpus opulus ‘All Black’

Afkorting	 Naam	 	 	 	 	 	 	 	 	 Nederlandse naam	 Bloemkleur	 	 Bloeiseizoen	Hoogte 	 Kroondiam.	 Bijzonderheden

			   Basisvakken							     

CoaTa		  Cotoneaster atropurpureus ‘Tangstedt’		  Dwergmispel			  Wit				    Zomer		  0,50					    Kleine, talrijke oranjerode vruchten; Herfstkleur bruinrood
EufVe		  Euonymus fortunei ‘Vegetus’				    Kardinaalsmuts		  Licht groengeel	 Zomer		  0,75					    Vruchten creme met oranje zaden
LonMa		 Lonicera nitida ‘Maigrun’	 	 	 	 	 Struik kamperfoelie	 	 	 	 	 	 	 	 0,60		 	
PrlOL	 	 Prunus laurocerasus ‘Otto Luyken’	 	 	 Laurierkers	 	 	 Wit	 	 	 	 Zomer	 	 1,00
PycRC		  Pyracantha coccinea ‘Red Cushion’			   Vuurdoorn			   Wit				    Zomer		  0,80					    Oranjerode bessen
SycHa	 	 Symphoricarpos chenaultii ‘Hancock’	 	 Sneeuwbes	 	 	 Roze	 	 	 Zomer	 	 0,75		 	 	 	 Kleine purperroze besjes
								      

			   Kleurvakken							     

BudBH		 Buddleja davidii ‘Blue Heaven’	 	 	 	 Vlinderstruik		 	 Blauw	 	 	 Zomer	 	 1,00		 	
ChsJT		  Chaenomeles superba ‘Jet Trail’			   Dwergkwee			   Wit				    Voorjaar		 0,80					    Geelgroene kweeperen
HysBB	 	 Hydrangea serrata ‘Blue Bird’	 	 	 	 Hortensia	 	 	 Lilablauw/roze	 Zomer	 	 1,00		 	 	
HyiRG		  Hypericum inodorum ‘Red Gem’			   Hertshooi			   Geel			   Zomer		  0,90					    Vruchten dieprood, groot, talrijk
SpjGe	 	 Spiraea japonica ‘Genpei’	 	 	 	 	 Spierstruik	 	 	 Wit-roze		 	 Zomer	 	 0,60		 	 	 	 Tweekleurig
								      

			   Heester/bosplantsoenvakken							     

CosWB		 Cornus sanguinea ‘Winter Beauty’	 	 	 Rode Kornoelje	 	 Wit	 	 	 	 Zomer	 	 1,50		 	 	 	 Gele herfstkleur, rode takken in de winter
PhoAB		 Physocarpus opulus ‘All Black’	 	 	 	 Blaasspirea	 	 	 Wit	 	 	 	 Zomer	 	 1,50		 	 	 	 Bladeren zwartpurper
RisAS	 	 Ribes sanguineum ‘Atrorubens Select’	 	 Bes	 	 	 	 	 Rood	 	 	 Voorjaar		 2,00		 	
SydWH	 Symphoricarpos doorenbosii ‘White Hedge’	 Sneeuwbes	 	 	 Wit	 	 	 	 Zomer	 	 1,50		 	 	 	 Witte bessen in trosjes
VioCo	 	 Viburnum opulus ‘Compactum’	 	 	 Gelderse 	 	 	 Wit	 	 	 	 Zomer	 	 1,75		 	 	 	 Rode bessen in hangende tuilen
								      

			   Solitairen							     

F	 	 	 Forsythia intermedia ‘Weekend’	 	 	 Chinees klokje	 	 Geel	 	 	 Voorjaar		 2,00		 	
H	 	 	 Hibiscus syriacus ‘Oiseau Bleu’		 	 	 Altheastruik	 	 	 Blauw	 	 	 Zomer	 	 1,75		 	
K	 	 	 Kolkwitzia amabilis ‘Pink Cloud’	 	 	 -	 	 	 	 	 Roze	 	 	 Zomer	 	 2,25		 	
R	 	 	 Ribes sanguineum ‘Atrorubens Select’	 	 Bes	 	 	 	 	 Rood	 	 	 Voorjaar		 2,00		 	
S	 	 	 Spiraea vanhouttei	 	 	 	 	 	 Spierstruik	 	 	 Wit	 	 	 	 Zomer	 	 1,75		 	
V	 	 	 Viburnum bodnantense ‘Charles Lamont’	 Sneeuwbal	 	 	 Roze	 	 	 Winter	 	 2,25		 	
								      

			   Bomen							     

CJ		 	 Cercidiphyllum japonicum		 	 	 	 Katsuraboom	 	 Rood	 	 	 Voorjaar		 9,00		 6,00		 	 Rond; 	 	 	 	 Gele, oranje herfstkleur
MK	 	 Magnolia kobus	 	 	 	 	 	 	 Valse tulpenboom	 Wit	 	 	 	 Voorjaar		 10,00	 7,00		 	 Breed eirond	
PA			  Phellodendron amurense					     Amur kurkboom		  Groen/geel		  Zomer		  9,00		 7,00			  Breed waaiervormig; 	Gele herfstkleur, breed waaiervormig
PC		 	 Pyrus calleryana ‘Chanticleer’	 	 	 	 Sierpeer		 	 	 Wit	 	 	 	 Voorjaar		 10,00	 5,00		 	 Smal kegelvormig; 	 Gele / oranjerode herfstkleur
PP		 	 Parrotia persica ‘Vanessa’	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 9,00		 5,00		 	 Ovaal; 	 	 	 	 Gele / rode / purpere herfstkleur
PS		 	 Prunus sargentii ‘Rancho’	 	 	 	 	 Sierkers	 	 	 	 Roze	 	 	 Voorjaar		 8,00		 3,00		 	 Zuil-/vaasvormig	 	 Rode herfstkleur
						       		

			   Bestaande bomen, te handhaven							     

Acca		  Acer campestre							       Esdoorn													            7,00		
Algl	 	 Alnus glutinosa	 	 	 	 	 	 	 Els	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 5,00		
CabF	 	 Carpinus betulus ‘Fastigiata’	 	 	 	 Haagbeuk	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 7,00		
Crla		  Crataegus lavallei							      Meidoorn												            4,00		
FasP	 	 Fagus sylvatica ‘Pendula’	 	 	 	 	 Treurbeuk	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 5,00
List	 	 Liquidambar styraciflua	 	 	 	 	 Amberboom		 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 5,00		
PrcN	 	 Prunus cerasifera ‘Nigra’	 	 	 	 	 Sierkers	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 4,00		
Saal	 	 Salix alba	 	 	 	 	 	 	 	 Knotwilg		 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 2,00		
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VV
Viburnum bodnantense Viburnum bodnantense 
‘Charles Lamont’‘Charles Lamont’

CosWBCosWB
Cornus sanguinea ‘Winter Beauty’Cornus sanguinea ‘Winter Beauty’

RR
Ribes sanguineum ‘Atrorubens Select’Ribes sanguineum ‘Atrorubens Select’


